Администрация муниципального района «Бабаюртовский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова»

ИНН 0505002803, О ГРН 1040501098670, ОКПО 25213352, httpllbabayrtl.dagschooLcomll,

О т 3 .03 . 2022т №  2Z

П РИКАЗ

«О работе в праздничные дни»

В со о тв етств и и  со ст. 32  « К о м п етен ц и я  и о тв етств ен н о сть  о б р азо в ател ьн о го  у ч р еж д ен и я »

за к о н а  Р Ф  «О б о б р азо в ан и и »  н а  о сн о в ан и и  У ст ав а  ш к о л ы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. 7 .0 3 .2 0 2 2 г  о б ъ я в и ть  в ы х о д н ы м  д н ем  в ш к о л е  за  сч ет  к а н и к у л я р н о го  д н я  весен н и х

кан и ку л .

2. 5 .0 3 .2 0 2 2 г  о б ъ я в и ть  п р ед п р азд н и ч н ы м  с со к р ащ ен н ы м  р еж и м о м  р аб о ты  с

п р о д о л ж и те л ь н о ст ь ю  у р о к о в  30  м и н у т  (о тв е тс тв ен н а  Ю су п о в а  Х .Р .)

3 . П р азд н и ч н ы е  м е р о п р и я ти я  п р о в ести  в ш к о л е  5 .0 3 .2 0 2 2 г  по o re  зан яти й  д о  18ч  00м

(о тв е тс тв ен н а  В аш аев а  А .Д )

4. У м ар о в о й  С .У  -  п р ед сед ател ю  П К ,

А к о в о в у  А .Т . -  зам . д и р ек то р а  п о  А Х Ч

со став и ть  с о гл асо в ан н ы й  гр аф и к  д е ж у р ств а  у ч и тел ей  в ш ко л е  в в ы х о д н ы е  и  п р азд н и ч н ы е

д н и  6 .03 ; 7 .03; 8 .0 3 ; и  о зн ак о м и ть  всех  за д ей ств о в ан н ы х  у ч и тел ей  с гр аф и к о м  п од

р о сп и сь .

5. К о н тр о л ь  за  и сп о л н ен и ем  н асто ящ его  п р и к а за  о став л яю  за  собой .

Директор

С п р и к азо м

1. Ю су п о в а

2. В а ш а е в а  А .Д

3. У м а р о в а  С .У

4. А к ав о в  А .

Выписка из приказа №____ от 01.03.2022г по МКОУ «Бабаюртовская СОШ №1

им. А.А. Арзулумова

Алиевой Д. А. педагогу-психологу назначить и оплатить б/лист по беременности и

родам с 01.03.2022г по 18.07.2022г.№10201099904 от 01.03.2022г

Основание: б/лист,личное заявление.

Выписка верна.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:04:55+0500